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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondmico Infantil de Invierno 2024
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 16 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
24/02/2024 - 17:40 Lista de salida
MMA 15 25.79 WEILER SASTRE, CARMEN BAKU (AZE) 26/07/2019
MMA 14 26.33 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRIA 01/07/2018
MMN 15 25.79 , CARMEN WEILER SASTRE BAKU (AZE) 26/07/2019
MMN 14 26.33 , CARMEN WEILER SASTRE PERTH (AUS) 16/12/2018
AN
Serie 1 de 10
2 GARCIA TORRES, Zoe 10 ELDEN 33.23
3 GILEWICZ GIRBES, Sara May 10 XUQUE 32.92
4 BOTELLA TORAL, Daniela 10 KzZM 33.09
5 PEREZ PAGE, Daniella Vanessa 10 MONTE 32.88
6 TORNADOR MATA, Angels 10  VILAS 33.16
Serie 2 de 10
1 ESCUDERO PALOMARES, Paula 10 PICAS 32.59
2 BAEZA LEON, Laura 09 S.wViIC 32.55
3 ALBALAT SEGURA, Marta 10 VINAR 32.53
4 MARTINEZ RODRIGO, Sefora 10 VALEN 33.18
5 PERET ARIAS, Sarah 10 LOPE 32.50
6 GUEVARA PEROZO, Camila 10 MEDVAL 32.54
7 QUILES SANCHEZ, Lucia 10 T.ELC 32.96
8 BOVEDA LORENTE, lorena 10 VMAST 32.63
Serie 3de 10
1 LOYOLA MARTIN, Victoria 10 T.ELC 33.13
2 AGUSTIN MORAL, Sara 09 DELFI 32.34
3 FAYOS MONTALVA, Neus 09 TRENC 32.31
4 MONTOYA PAMBLANCO, Daniela 10 BTORR 32.22
5 MOSCARDO VIDAL, Aitana 09 VINAR 32.26
6 ROMAN, Carla Stefania 10 SIREN 33.02
7 KANONCHYK, Elisabeth 10 KzZM 33.08
8 WANG, Siying 09 ONDAR 32.48
Serie 4 de 10
1 AGULLO SANZ, Sandra 10 KzZM 32.79
2 BELLVER OJEDA, Irene 09 MEDVAL 32.02
3 VIDAL GONZALEZ, Laia 09 COSTE 31.96
4 CERVANTES MENDEZ, Valentina 09 S.wViIC 32.22
5 DOMINGUEZ CLARES, Aitana 10 PISCI 31.89
6 ROMERO LUQUE, Chantal 09 VALEN 31.96
7 LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 T.ELC 32.03
8 PIQUER GONZALEZ, Sara 09 VMAST 32.88
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondmico Infantil de Invierno 2024
Elche, 24 - 25/2/2024

Prueba 16, Fem., 50m Libre

Serie 5de 10

ABRAHAM FUENTES, Laura
PASCONDEA, Naiara Milena
SANTAMANS FUENTES, Alba
CASTEJON SEGURA, Abril
LLUCH RODRIGUEZ, Marina
CERVERA RODRIGO, Paula
ROCA MORA, Ana

CATALA VERT, Martina

O~NOOOThAWNPE

Serie 6 de 10

1 ANGEL PITARCH, Judith

2 BARRAGAN DE HARO, Claudia
3 MARTINEZ GARCIA, Sonia

4 BUZEA, Karla luliana

5 SORIANO | BIOSCA, Julia
SANCES IGLESIAS, Selena
CASTARNO BUSTOS, Alba
CERDAN ESCUDERO, Anna

o ~NO®

Serie 7 de 10

1 FERNANDEZ GISBERT, Maria

2 SANTAMARIA CASTELLANO, Eva
3 FERRERO DASI, Irene

4 LOZOYA SEVILLA, Rocio

5 FIBLA MIRALLES, Valeria
MELITON CANADAS, Aitana
PANINA, Viorika

PEIRO LLOBELL, Silvia

o ~NO®

Serie 8 de 10

1 VIVAR CARRILERO, Minerva

2 BENITEZ FERRER, Rosa

3 PEREZ ROBERTO, Aitana

4 SERRANO ALVAREZ, Maya
GUZMAN MORENGO, Silvia

6 FIBLA MIRALLES, Teresa

7 GONZALEZ GASPARI, Agustina

8 TEXEIRA NUNEZ DELGADO, Sofia

(&)

Serie 9 de 10

1 HERRAIZ MURCIANO, Noa

2 FERNANDEZ GOMEZ, Carla

3 HERNANDEZ RAMIREZ, Alba

4 MARTINEZ MATEU, Paula

5 VERNYGORA, Sofiia

6 ESTIVALIS BALLESTER, Gloria
7 RODRIGUEZ PALATSI, Naiara
8 MIRAVET SERRANO, Angela
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09
10
09
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10
09
09
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09
09
10
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10
10
09
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BETER
VINAR
VMAST
VINAR
VMAST
DELFI
BENIC
CSTC

RIBAR
SIREN
SIREN
T.ELC
ONTIN
ALFA
KZM
CSTC

VMAST
NADOS

DENIA
VINAR
BETER
PISCI
GANDI

RIBAR
BETER
FERCA
PISCI
VINAR
CSTC
T.ELC

PISCI
FERCA
VMAST
VMAST
DENIA
VALEN
CSTC
BETER

32.42
32.27
31.47
3141
3211
31.53
32.33
32.45

31.39
31.96
31.22
30.83
31.85
31.92
32.00
32.08

30.69
31.22
30.50
30.41
30.43
30.50
30.56
30.80

30.34
30.98
30.12
30.50
30.80
30.18
30.98
31.09

30.26
30.18
29.39
28.93
29.23
30.11
30.21
30.31
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Campeonato Autondmico Infantil de Invierno 2024
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA E|Che, 24 = 25/2/2024

Prueba 16, Fem., 50m Libre

Serie 10 de 10

1 JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 ALCUD 29.47
2 SANCHEZ ROLDAN, Valentina 10 VALEN 29.11
3 STEINBORN, Julia Isabel 09 S.ViIC 28.62
4 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 TRENC 27.35
5 NEGRON CAMPQOS, Mar 09 VILAR 28.18
6 FERRER LAPARRA, Rebeca 10 XATIV 28.94
7 ALBERT BAUTISTA, Carla 09 VALEN 28.91
8 MARTORELL FORT, Ariadna 10 VINAR 28.79
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